CORRESPONDEN A LA CANTIDAD DE $3'970,846.27 (TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO $
635,335.40 (SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N.),

DANDO UN TOTAL CON IVA DE $ 4'606,181.67 (CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL CIENTO

OCHENTA Y UN PESOS 67/100 M.N.)

UBICACiÓN DE LA OBRA:

PLANTEL CONALEP TUXTEPEC: AV. PRINCIPAL PREDIO SUMATRA S/N, COL. PARQUE

INDUSTRIAL, TUXTEPEC, c.P. 68300, OAXACA.

N° CONCEPTO UNI. CANT P.U. IMPORTE

001 EDIFICIO "J" BARANDAL DE HERRERIA EN ANDADOR

01-0001